d'Ateneo dove sono presenti centrali termiche alimentate a gasolio, è necessario provvedere 
all'acquisto ed alla fornitura di complessivi 55.000 litri di gasolio per riscaldamento, da effettuare 
in due ordinativi separati. 

La quantità complessiva di gasolio, che ammonta a litri 55.000 (cinquantacinquemila), 
dovrà essere fornita in tre ordinativi separati, nelle quantità e per le centrali termiche delle varie 
strutture universitarie di cui ai siti di seguito elencati: 

1° ORDINATIVO da 20.000 litri (fornitura da effettuare entro il 31 dicembre 2025)